
I 

• 

ZARZĄDZENIE NR 112/18 

BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2018. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51, ust.I i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych - (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm. ) oraz postanowień § 9 Uchwały 

nr XLIII/218/17 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa 

na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1457), Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Chojnowa między rozdziałami 

i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19.650,00 zł; 

2. zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 19.650,00 zł; 

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta na 2018 

rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2018 r. przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu miasta w wysokości 56.146.111,65 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 52.025.906,65 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.120.205,00 zł . 

2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 62.251.578,88 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 44.507.804,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.743.774,68 zł. 

3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 6.105.467,23 zł. 

4. Przychody budżetu miasta w wysokości 7.302.296,06 zł. 

5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 1.196.828,83 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Chojnowa 

~~' 7 
Jan Serkies 



• ., 
Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2018 rok 

Z tego 

z tego: 

z tego: wydatki na 

§ Nazwa Plan Wydatki 
programy 

finansowane z 
biet11ce wydatki wydatki Z'Niązane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wyptaty z tytułu 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania błetące rzecz osób 
środków. o poręczeń I obsluga długu 

budtetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji 
naliczane statutowych których mowa w 

zadań; art . 5 ust . 1 pkt 
21 3 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
przed zmianą 18 572 817,95 15 08-4 898,95 14 188 242,95 11185 381 ,45 2 98-0 881,50 756 074,00 182 382,00 o.oo o.oo o.oo 

Oświata i wychowanłe 
zmniejszenie · 19 850,00 -19 850,00 -19 850,00 0,00 -19 850,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
IZWiększenle 19 850,00 19 850,00 19 850,00 19 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 572 817,95 15 08-4 898,95 14 188 242,95 11205011,45 2 981 231 ,50 756 074,00 182 382,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 413148,00 3 303 148,00 2 5« 154,00 2140 853,00 403 301,00 755 074,00 3 920,00 o.oo 0,00 0,00 

Przedszkola 
:zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
,zwiększenie 19 850,00 19 850,00 19 850,00 19 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 432 798,00 3 322 798,00 2 563 804,00 2 180 503,00 403 301 ,00 755 074,00 3 920,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 18438-03,00 1 843 803,00 1 843 8-03 ,00 1 843 8-03,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
;zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ---- ,zwiększenie 19 850,00 19 850,00 19 650,00 19 850,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 883 253,00 1 883 253,00 1883253,00 1883253,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 392 738,00 392 738,00 391 738,00 750,00 390 988,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Pozostała dzJałalność 
zmniejszenie · 19 650,00 -19 850,00 -19 850,00 o.oo -19 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 373 088,00 373 088,00 372 088,00 750,00 371 338,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 290 833,00 290 833,00 290 833,00 o.oo 290 833,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie · 19 850,00 -19 850,00 -19 850,00 o.oo -19 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ,_....,_ 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 270 983,00 270 983,00 270 983,00 o.oo 270 983,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 12111171,U "4107N4,21 n110211,21 11 IOl 741,41 10 I04 l:J2,71 :J:Jllll0,00 12111171,00 •. „ •. „ 12:J100.00 

zmniejszenie -111H,OI -tllll,OI -11 .„.„ •. „ -11 lłl ,OO •. „ •. „ •. „ •. „ •. „ 
Wydatki razem: 

zwiększenie 11110,00 11160,0CI 11 llO,IG 11 llO,OI •. „ •. „ •. „ •. „ •. „ •. „ 
po zmianach 12211171,U "410710UCI Hl10271,20 11121:111,41 10 7Mll2,71 :SUIUO,IO 12111171,0I •. „ •. „ 12:J 100,00 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 112/18 
Burmistrza Miasta Chojnowa 
z dnia 5 września 2018 r. 

w tym: 

z tego: 

Wydatki 
na programy 

finansowane z 
majątkowe 

inwestycje I 
udziałem Zakup I objęcie zakupy 
środków, o akcji I udziałów Inwestycyjne 

których mowa w 
art. 5ust. 1 pkl 2 

13, 

15 16 17 18 
1 488119,00 1488119,00 o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 

1 488 11 9,00 1488 11 9,00 o.oo o.oo 
11 0 ooo.oo 11 0 ooo.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 

11 0 ooo.oo 11 0 ooo.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

111.Q 174,11 177.Q 174,11 IOO 000,00 .. „ 
•. „ •. „ .... ..„ 
0,00 •. „ •. „ •. „ 

177.Q 174,ll 177.Q174,łl IOO 000,00 •. „ 

/llSTRZ 

~'~ 

Wniesienie 
wł(ładów de 

Spółek sprav. 
handloweg< 

19 
0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

0,( 

0,( 

0,1 

0,1 

0,1 

0,1 

Strona 1z1 



• 

-. 

„ 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 112/18 
Burmistrza Miasta Chojnowa 
z dnia 5 września 2018 r. 

Zmiany w planach finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa na 2018 rok 

Nazwa ·ednostki : Przedszkole Mie"skie Nr 1 
Dział Rozdział Para raf Treść Przed zmian Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 1193 082,00 19 650,00 1 212 732,00 

80104 Przedszkola 1 190 082,00 19 650,00 1 209 732,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 801 718,00 19 650,00 821 368,00 
Razem: 1 193 082,00 19 650,00 1212732,00 

Nazwa ·ednostki: Urz d Mie"ski 
Dział Rozdział Para raf Treść Przed zmian Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i chowanie 3 047 820,00 -19 650,00 3 028170,00 

80195 Pozostała działalność 292 383,00 - 19 650,00 272 733,00 

4300 Zakup usług pozostałych 290 633,00 - 19 650,00 270 983,00 
Razem: 40 240 845,93 - 19 650,00 40 221 195,93 

BUh. 1c::: TRZ 

~'1.-- ~ 
mgr Jar Serkies 



• 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 112/18 

Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2018. 

Zarz.ądzeniem Nr 112/18 z dnia 5 września 2018 r. dokonano zmian między rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa, w tym: 

1) w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie zwiększono limit wydatków o kwotę 19.650,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dla nauczycieli, pracowników administracji i obsługi 

nieplanowanych nagród jubileuszowych ; 

2) w Urzędzie Miejskim w Chojnowie zmniejszono limit wydatków o kwotę 19.650,00 zł w rozdziale 

80195 - Pozostała działalność z przeznaczeniem na wypłatę dla nauczycieli, pracowników 

administracji i obsługi nieplanowanych nagród jubileuszowych w jednostce oświatowej gminy. 

~ l'VllSTRZ 

~ :::::> 
mg Jari 5erkiec; 


